АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.12.2018 г.Тамбов № 3437

Об итогах проведения областного фестиваля школьных агитбригад «Здоровым
быть здорово!», посвященного Десятилетию детства в России

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 22.10.2018 №2824 «О проведении областного фестиваля школьных

агитбригад «Здоровым быть здорово!», посвященного Десятилетию детства в

России» в период с 29 октября по 19 декабря 2018 года проведен областной

фестиваль школьных агитбригад «Здоровым быть здорово!», посвященный

Десятилетию детства в России (далее – Фестиваль).

В Фестивале приняли участие 30 команд из 20 муниципалитетов

области. Не приняли участие команды Бондарского, Жердевского,

Знаменского, Моршанского, Первомайского, Пичаевского, Рассказовского,

Ржаксинского, Уваровского, Уметского районов.

Членами экспертной комиссии отмечены высокое качество

подготовленных выступлений, оригинальность сюжетов, нестандартность

сценических решений, полнота освещения командами выбранной тематики,

артистизм участников.

Вместе с тем, г.Котовск представил конкурсные материалы агитбригады

2016 года, что не соответствовало положению о Фестивале. В связи с этим

данная работа экспертной комиссией не рассматривалась.

На основании вышеизложенного и решения экспертной комиссии

Фестиваля, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования и науки области и

грантами победителей Фестиваля:

1.1. В номинации «Мы выбираем здоровый образ жизни!» – агитбригаду

«Импульс» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа» Мордовского района

(руководитель – Сорочинская Л.Б.);

1.2. В номинации «Здоровая еда – здоровое поколение» – агитбригаду

«ZETA» Ивановского филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная

школа» Сампурского района (руководители –Захарова В.В., Козакова Г.В.).

2. Наградить дипломами управления образования и науки области

призеров Фестиваля:

2.1. В номинации «Мы выбираем здоровый образ жизни!»:

за 2 место – агитбригаду «Ювента» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Цнинская средняя общеобразовательная

школа №1» Тамбовского района (руководитель – Муравьева Н.А.);

за 3 место – агитбригаду «Сила поколения…» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Никифоровская средняя

общеобразовательная школа №2» Никифоровского района (руководитель –

Давыдова Е. А.).

2.2. В номинации «Здоровая еда – здоровое поколение»:

за 2 место – агитбригаду «Витамин и Ко» муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№9» г.Тамбова (руководители – Мартынова А.А., Степанова Н.В.);

за 3 место – агитбригаду «Здоровое поколение» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей г.Уварово

им.А.И.Данилова» (руководитель – Почечуева Е.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления                Н.В.Мордовкина